Van der Blij, opgericht in 1972, is al meer dan vijftig jaar  leverancier
van  hijsmiddelen en ladingzekerings materialen. De kracht van Van
der Blij ligt besloten in expertise, ervaring en klantgerichtheid.
EVENAARS EN
  SPREADERS
2
! Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Evenaars en Spreaders

Ideaal voor de autolaadkraan
EIGENSCHAPPEN
Eigen gewicht: 395 kg
Lengte: 2.440 mm – 6.000 mm
Afwerking: Gepoedercoat (RAL 1007)
Verzinkt en gepoedercoat leverbaar
Harpsluitingen meegeleverd
Eenvoudig
verstelbaar
Robuust en
 hoogwaardig
Veilig ontwerp
Verzinkt en gepoedercoat leverbaar
Harpsluitingen meegeleverd
Artikelnummer Lengte ingeschoven Lengte uitgeschoven WLL ingeschoven WLL uitgeschoven Eigen gewicht
2530UE10-4T2.5-6M 2.500 mm 6.000 mm 10.000 kg 4.000 kg 395 kg
13
Evenaars en Spreaders
! Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Van der Blij B.V.

Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-70 (WLL: 70T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (500 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-110 (WLL: 110T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-110/170 (WLL: 110T/170T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
Beschikbare lengtes en onderdelen
31
Evenaars en Spreaders
! Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Van der Blij B.V.
Type Beschikbare onderdelen
SB-170 (WLL: 170T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-170/250 (WLL: 170T/250T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-250 (WLL: 250T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-250/400 (WLL: 250T/400T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-400 (WLL: 400T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-400/600 (WLL: 400T/600T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm
Tussenstuk 3.000 mm
Tussenstuk 4.000 mm
Tussenstuk 5.000 mm
Tussenstuk 6.000 mm
SB-600 (WLL: 600T) Verbindingsstuk voor harpsluitingen
Eind unit (1.000 mm)
Tussenstuk 500 mm
Tussenstuk 1.000 mm
Tussenstuk 2.000 mm

! Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Evenaars en Spreaders
Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Van der Blij B.V.
Multi-hole beams
Artikelnummer Lengte WLL Afstand hijsogen
kraanzijde
Afstand hijspunt
lastzijde
Centraal
hijsoog
Overige hijsogen
kraanzijde
Hijspunten
lastzijde
2530MHB10T4M 4.000 mm 10.000 kg 4.000 mm 4.000 mm Ø 40 mm Ø 31 mm Ø 31 mm
2530MHB24T4M 4.000 mm 24.000 kg 4.000 mm 4.000 mm Ø 55 mm Ø 45 mm Ø 40 mm
2530MHB50T4M 4.000 mm 50.000 kg 2.500 mm 4.000 mm Ø 73 mm Ø 55 mm Ø 60 mm
NEN-
EN-13155
Hoogwaardige
kwaliteit
Volgens Machine-
richtlijn 2006/42/EG
Levering inclusief
gebruiksaanwijzing
Geschikt voor bijna elke hijsklus
EIGENSCHAPPEN
In diverse configuraties te gebruiken
Afwerking: Gepoedercoat (RAL 2004)
33
Evenaars en Spreaders
! Andere werklengtes, tonnages of andere specificaties leverbaar, neem contact met ons op
Van der Blij B.V.
Container evenaar
Artikelnummer Lengte WLL Geschikt voor container Eigen gewicht
2530MHB15T2.5M 2.590 mm 15.000 kg 20 ft en 40 ft 346 kg
2530MHB24T2.5M 2.610 mm 24.000 kg 20 ft en 40 ft 462 kg
2530MHB34T2.5M 2.615 mm 34.000 kg 20 ft en 40 ft 566 kg
NEN-
EN-13155
Hoogwaardige
kwaliteit